
 

2025. / Június / 15. ÉVFOLYAM / 6. SZÁM  

MOZSGÓ 

  

MOZSGÓ KÖZSÉG INFORMÁCIÓS LAPJA 



 

2025. / Június / 6. SZÁM 

 

2 

06. 02. Névadó 

Az első „Zselici Győzelem Túrát” 1975-ben, a 

„felszabadulás” 30. évfordulója kapcsán rendezték meg, 

május 9-én, a győzelem napján. A túra céljául többek 

között a turizmus iránti érdeklődés felkeltését, a na-

gyobb közösségben végzett kulturált szórakozási lehető-

ség és tartalmas szabadidős program népszerűsítését 

tűzték ki. A csapatokat 5 percenként indították Mozsgó 

és Almáskeresztúr közötti 6,5 km hosszú és 10 

„akadállyal’ ellátott festői útvonalon. Szerepelt az aka-

dályok között szellemi totó, elsősegélynyújtás, kézigrá-

nátdobás, kötélmászás, árkon való átkelés, légpuskalövé-

szet, ügyességi játék, céllövészet kispuskával, menetdal-

éneklés, titkosírás megfejtése és ebédkészítés.  

Forrás: Göbölös Sándor: A közművelődés az ifjúság 

testi neveléséért. In: Baranyai Művelődés, 1976. 3. 

szám. 

AHOGY A TÚRÁZÓK EMLÉKEZNEK 

A Zselici túra minden résztvevő számára nosztal-

gikus, felejthetetlen élményt nyújtott. A  táj, a 

kihívások, a közös élmények meghatározóak 

voltak. Mindenki, aki ott volt, hazavitt magával 

valamit: egy barátságot, egy mosolyt, egy meg-

őrzött pillanatot.  

 

-  Általános iskolásként  izgalmas kaland volt, 

hogy önállóan, kísérő nélkül teljesítettük a Ke-

resztúrnál induló túrát. Élveztük a feladatokat, a 

jelzések szerint haladtunk, nem tévedtünk el. Jó 

testi, szellemi erőpróba volt.  (Zsibrita László) 

- Iskolai emlékem egyike a Zselici Túra. Előre 

készült az úttörő őrsünk, hogy ki lesz a csapattal, 

ki főz, ki mit visz a főzéshez. Reggel már nagy 

nyüzsgés volt a falu közepén az erdők között 

lévő focipályán. Itt alakították ki a főzéshez a 

helyet. A csapatok itt gyülekeztek. Szólt a zene, 

mindenki jókedvű volt, beszélgetett, tüzet rakott 

a főzéshez. Almáskeresztúrról indultak a csapa-

tok; az Almás-patak mellett a réteken, erdőben. 

Kaptunk egy térképet, rajta az állomásokkal. Az 

állomásokon ügyességi és szellemi feladatok 

voltak. Míg mentünk, közben énekeltünk, csata-

kiáltást mondtunk. Volt aki eltévedt, de így is 

célba ért, igaz kisebb késéssel. A győztesek díjat 

kaptak, de nem is ez volt a lényeg, hanem a jó 

hangulat a szép környezetben. A csapatot a töb-

biek ebéddel várták a pályán, ahol folyamatosan 

léptek föl néptánc együttesek, más zenészek. 

Este a kultúrházban Ifjúsági bált rendeztek. Álta-

lában az idő kegyes volt hozzánk és csak előző 

nap esett, így ha kicsit sárosan is , de végigjártuk 

a túrát. Nagyon jó élmény volt. Igazi csapatépítő, 

a mostani szóval élve. Mindenkinek csak ajánlani 

tudom. (Keszeg Edit) 
Forrás: Dunántúli Napló, 1981. május 11.  
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AHOGY A TÚRÁZÓK EMLÉKEZNEK 

- A Zselici túra hallatán mindig szívesen nosztalgiázom. Most, hogy júniusban 

ismét megrendezésre kerül, otthon is többször beszélgettünk róla? - Emlékez-

tek, mikor mint „ÓRIÁS FAKOPÁNCSOK” mi is indultunk, sőt elsők  lettünk a 

kategóriánkban? Milyen jó kis verset sikerült írni a megadott szavak felhasz-

nálásával? Kitalálni, hogy a tarisznya mit rejt? Tobozt, makkot, levelet? Íjásza-

ton ügyeskedni?  

De több alkalommal voltam vöröskeresztes állomáson is a katasztrófavéde-

lem tagjaival együtt. Ott Vandus és kis barátnője Dzsenifer voltak a sérültek, 

akiket el kellett látni a versenyzőknek. Nagyon jól éreztük magunkat, sokat 

nevettünk. Ugyanakkor komolyan vettük a feladatok értékelését is. Évről-évre 

visszatérő csapatok is jöttek a túrára. Ilyen volt például a főként mozsgói pe-

dagógusokból álló résztvevőké is. A program végén finom ebéd várt minket, 

amit az egyik családtag főzött számunkra. Ezt szabadidős program követte 

egészen az eredményhirdetésig, amit minden résztvevő nagyon várt. (H. Ber-

ta Ildikó) 

-  Szerettük az állomások feladatait és sokszínűségeit. Voltak ügyességi állo-

mások, de voltak, melyek a lexikális tudásunkat mérték fel. Külön kedvencünk 

volt, ami a helyi értékekre, adottságokra irányult. A túra alkalmas volt sok és 

sokféle ember összekovácsolására: falubeliek, fiatalok, kollégák, természetjá-

rók stb. A túra létjogosultságát mutatta, hogy nemcsak mozsgóiak, hanem a 

környező falukból és még Szigetvárról is voltak résztvevők. A túra hírnevet 

hozott Mozsgó számára. Emlékszem, volt olyan évjárat is, amikor Almáske-

resztúron már az induláskor, az első állomásra nagyon sokat kellett várnunk, 

mert rengeteg csapat volt, és mi az utolsó indulók voltunk. Ez picit kellemet-

len volt, de a jó társaságban hamar elment az idő! A bográcsozások/főzések 

mindig jó közösségi élmények. Akár csak otthon egy baráti körrel, hát még 

egy ilyen alkalommal, ahol sok-sok ember főztjével, ízvilágával találkozhatunk. 

A pályán megszervezett programok jó lehetőséget biztosítottak a túrázni nem 

vágyóknak/nem tudóknak is. A már nehezen mozgó idősebb emberek, a kis-

gyerekes családok is hasznosan el tudták tölteni a szabad idejüket. Nagyon 

örülünk, hogy idén újra megszervezésre kerül e program, terveink szerint ba-

ráti körünkkel ismét részt kívánunk venni! (Győri Sándor) 

- Nekünk, utcabelieknek, barátoknak ez nagyon tetszett, mert jó buli volt! 

Mindig jól éreztük magunkat, mindegy milyen idő volt, ha sár, ha meleg. Min-

dig nagyon jól teljesítettünk, sokszor nyertünk még akkor is, amikor szinte 

gyerekként a felnőttek között versengtünk, akkor is mi lettünk a legjobbak. Az 

állomásokon elosztottuk ki miben jó; ahol együtt kellett csinálni a feladatokat, 

ott mindig nagyon jól összedolgoztunk! Nekünk (és ezt mondhatom bárki ne-

vében, akivel egy csapatban voltam) ez nagyon nagy buli volt.  Készültünk rá, 

izgatottak voltunk, hol, milyen feladat vár majd ránk! Meg persze az is közre-

játszott a remek szerepléseinkben, hogy konkrétan a baráti körrel indultunk. 

Még akkor is, amikor már gimnáziumba jártunk mindig össze jött a csapat: V. 

Peti, Adri, K. Peti, Dávid, Lacika, Máté, Melinda, meg persze apa, Petiék apu-

kája (elnézést, akit esetleg kihagytam). És hát sajnáltuk mikor abbamaradt! 

(Gulyás Balázs) 

A túrákat több éven keresztül folya-

matosan megrendezték, sorszámoz-

ták, az 1990-es évekig szinte minden 

évben. Ezt követően egy alkalom-

mal, a Szigetvári Kistérség volt a 

szervező. Mozsgó Község Önkor-

mányzata 2012-ben felélesztette a 

hagyományt, akkor 46 csapat indult 

a versenyen. 2013-ban az esős időjá-

rás miatt, az előkészületek ellenére, 

az utolsó napon le kellett monda-

nunk a programot. Több év kihagyás 

után, sokak kérését figyelembe véve, 

az idei évben ismét megrendezésre 

kerül. Reméljük, hogy a régi túrák 

hangulatát meg tudjuk idézni. 

 
Mi vár rád? 

 7 km hosszú,  változatos terep, hol 
lágyan emelkedő gerincekkel, hol 
meredek kapaszkodókkal, hol rálá-
tásra a horvát hegyekre 

 Új útvonal, múltunkkal való ismer-
kedés 

 Ügyességi és logikai kihívások az 
állomásokon 

 Főzési lehetőség  

 Szabadidős programok 

 Tombola 
 
A részvétel csapatokban történik! 
Állítsatok össze egy 4–6 fős csapa-
tot, adjatok neki nevet, és jelentkez-
zetek! A túra nem verseny, hanem 
élmény! Jelentkezni a túrára, a főzés-
re, árusításra  június 10-ig a 
zselicituramozsgo@gmail.com e-
mail címen lehet. De természetesen a 
helyszínen is várjuk a jelentkezőket! 
 
Túrázz, játssz, tanulj! 
Állomások, izgalmas feladatok és 
természetközeli kalandok! 

  Rendőrség –   Tűzoltóság –   
Mecsekerdő - Szinergia Egyesület - 
Vektor Íjász Klub - Mozsgóért Egye-
sület 
 

Együttműködő partnerek: 
Mecsekerdő Zrt, Szigetvári Rendőr-
ség, Szigetvári Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség, Szinergia Egyesület, 
Vektor Íjász Sport Egyesület, Nem-
zeti Művelődési Intézet, Biztos Kez-
det Gyerekház, Almasziget Egyesü-
let, Ezüst Erdő Szabadidős Egyesü-
let, Kicső Kft.  
 

Info: Puskásné Horváth Éva  
+36 20 329 0590 
zselicituramozsgo@gmail.com 
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„Az élet gazdagabb lesz, ünnepibb,      

ha megtöltöd a hétköznapok néhány percét 

a rendkívülivel, az emberivel, tehát az ünneppel.” 

/Márai Sándor/ 

 

 Budai Istvánné Árpád u. 

 Csizik Mihályné Árpád u. 

 Durmics Ferencné Alsóhegy 

 Horváth Jánosné Mátyás király u. 

 Horváth Józsefné Mátyás király u. 

 Keszeg Antal Mátyás király u. 

 Kocsis Istvánné Árpád u.  

 Kovács János Mátyás Király u. 

 Kováts Kinga Judit Kolozsvári u. 

 Laczó Lászlóné Zrínyi u. 

 Marosi Lajos Batthyány u. 

 Megyeri Kázmér Árpád u. 

 Vas Éva Mátyás király u. 

 Viljovácz István Mátyás király u. 
 
 
 

 

Köszöntjük Mozsgó község 70. életévét betöltött 
lakóit. Kívánunk egészséget, boldogságot, tartalmas 

nyugdíjas éveket! 
 

Június 

KÖSZÖNTÉS 

 

Benkó Regina (szül.: Boldogasszonyfa, 1955.02.21., 
anyja neve: Csulik Julianna) volt Mozsgó, Mátyás 
király utca 1. szám alatti lakos meghalt 2025.05.17. 
napján. 
 

Wágner József János (szül.: Pécs 03., 1955.05.28., 
anyja neve: Mogyorósi Julianna) volt Mozsgó, Má-
tyás király utca 1. szám alatti lakos meghalt 
2025.05.17. napján. 
 

Nyugodjanak békében! 

 

Kiss Zygfryd ( 2960 g, 

51 cm) 2025.05.23.-án 

megszületett. Anyukája 

Ács Adrienn, apukája 

Kiss Péter. Mozsgó, 

Kassai utcai lakosok.  
 

 

Gratulálunk! Kívánunk 

erőt, egészséget! 

HALÁLESET 

SZÜLETÉS 

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

Juhász-Fülöp Alexandra 

BÖLCSŐDE 

A bölcsődébe is megérkezett a húsvéti nyuszi a gyerekek 

nagy örömére. Minden gyermek saját csomagot kapott, 

valamint közösen kaptak homokozó készleteket, melyeket 

a „Mini Adventi vásárból” befolyt összeg biztosított. Ezen 

felül vásároltunk még szülői adományból (Szántó család) 

játék fűnyírókat, illetve a Marosits család felajánlása jóvol-

tából a gyermekek különböző nagyságú és mintájú gumi-

labdákat kaptak. Köszönjük szépen! 

A bölcsőde hagyományait folytatva 

megrendeztük a tavaszi „Motoros 

napot”. Mindenki büszkén mutatta, 

hogy melyik a motorja, hiszen sokan 

saját járművel érkeztek. Természe-

tesen a versenyszellem mellett he-

lyet foglalt a fair play is, így minden-

ki egy motoros jelvénnyel térhetett 

haza. Az első három helyezettnek 

külön is gratulálunk. 

1. Podolák Lorka, 2. Vörös Lász-

ló, 3. Rajz Barnabás 

Köszönettel tartozunk egy kedves mozsgóinak a virágos 

kertünk díszítésére felajánlott virágokért!  

A nyár közeledtével sok programot tervezünk még a gyer-

mekekkel, de számukra az elsődleges tényező, hogy meg-

adjuk nekik azt a támogatást, amivel fejlődésüket biztosí-

tani tudjuk.  
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Gulyás Csabáné 

ÓVODA — TARTALMAS TAVASZ  

Fotók: Ken Owen 

Tartalmas tavaszi időszak áll mögöttünk, mely során 
igyekeztünk a gyerekek számára változatos programo-
kat, tevékenységeket szervezni, valamint a szülőket is 
bevonni. 
 

„Nyuszi ül a fűben” 
Húsvét előtt a szülőket és gyerekeket közös kézműves 
délutánra hívtuk a húsvét jegyében, ahol lelkes csapat 
gyűlt össze; külön öröm volt számunkra, hogy ügyes 
kezű apukák is részt vettek ebben. 
Húsvét előtt az óvodába is megérkezett a Nyuszi. Na-
gyon izgultunk, mert állandóan esett az eső, de ezen a 
napon kedvezett az időjárás és sikerült az ajándékokat 
az udvaron elrejteni – buzgón keresgéltek a gyerekek. A 
nap különlegessége volt, hogy a gyerekek reggeli és 
ebéd után az általuk készített, finom süteményekkel 
tömték meg a pocakjukat – a legfinomabb kincs szá-
mukra, amit maguk készítenek. 
 

„Bóbita” 
A középső és nagycsoportos gyerekek többsége egy 
különleges Kacor király előadáson vettek részt Pécsen a 
Bóbita bábszínházban, amit nagy izgalommal vártak és 
nagyon jól is szórakoztak. Köszönjük a falubuszok ren-
delkezésre bocsátását a Mozsgói és Szulimáni Önkor-
mányzatoknak. 
 

„Varázslatos délelőtt” 
Május elején egy különleges vendég érkezett hozzánk 
Bogárdi Alíz személyében Puskásné Horváth Éva szer-
vezésében. A gyerekek számára ismeretlen hangszerek 
segítségével egy nagyon jó hangulatú programon vehet-
tünk részt, mely a felnőttek számára is nagy élmény 
volt. Éva szavait idézve: „A gyerekek bátran játszottak, 
énekeltek, tapsoltak, esőfelhők elől elfutottak, hangszert 
pengettek, és mosolyogtak, mosolyogtak. 
Köszönjük a Csorba Győző Könyvtárnak a lehetőséget!  
 

„Anyukámat meglepem” 
Kissé későbbi időpontban ugyan, de nem maradhatott el 
az Anyukák-Nagymamák-Dédimamák köszöntése. A 
gyerekek nagyon izgultak, de nagyon bátran és nagy 
szeretettel adták elő köszöntő műsorukat, még a legki-
sebbek is, nagy örömet szerezve ezzel.  
 

„Gyerekek, gyerekek” 
Már hagyománynak mondható, hogy a Gyereknapot  
Gyerekhéttel igyekszünk maradandó élményt biztosítani 
óvodánk gyermekeinek, minden évben valami újdonsá-
got csempészni erre a hétre. Úgy gondoljuk, hogy a gye-
rekek nagyon jól érezték magukat egész héten, ami más 
volt, mint a megszokott mindennapok. 
 

Hétfő: Házimozi – Igazi mozihangulat. Kellékei: - Egy 
jó film, - Hatalmas vászon + projektor és laptop, - Meg-
felelő hangzás, - Pattogatott kukorica. És persze a Gye-
rekek. 
Kedd: Ovis program - Simon Erika látogatott el hoz-
zánk Kaposvárról egy igazán jókedvű, dalos-mondókás-
játékos programot hozva a gyerekeknek. Nagyon jó 
volt! 
Szerda: Kihívás napja május 28. 

Ezen a napon a mozgásé volt a főszerep. Csatlakozva a 
Programhoz a Sportpályán töltöttük a délelőttöt – az 
időjárás igazán támogatott ebben bennünket. Közép-
pontban állt: az ügyesség, lelkesedés, játék, erő, gyorsa-
ság. 
Remek volt a hangulat, mindenki talált kedvére való 
tevékenységet – Szuper volt! 
Csütörtök: „Hangoló” 
Nemes László már visszatérő vendégünk és sohasem 
okoz csalódást. Remek előadással szórakoztatja nem-
csak a gyerekeket, hanem a felnőtteket is, bevonva min-
denkit a humoros, jókedvű programba. Fantasztikus 
élmény volt a gyerekek számára, hiszen ők is szereplővé 
válhattak.  A szerdai nap folytatásaként az Állatok olim-
piája c. előadást hozta el hozzánk. 
 

Péntek: Családi nap 

A hét megkoronázása volt a Családi nap, melyen 1-2 
család kivételével mindenki részt vett. Az óvoda összes 
dolgozója aktív részvételével – kézműves foglalkozás, 
ügyességi játékok, szomjúság megszüntetése, gyerekek 
felügyelete -  koordinálta és tette tartalmassá a napot, 
melyet sokan támogattak: 
 

Micek-Angyal házaspárnak hatalmas köszönet:  

-  Elhozta hozzánk a fantasztikusan rajzoló Szilvesztert, 
aki rengeteg portrét rajzolt. 
- Rendőrautóval érkezett hozzánk Dr. Borsné Hamvas 
Georgina rendőrszázados, sok érdekességet hozva ma-
gával. 
- Szuper meglepetésként egy csúszdás légvárat is vará-
zsoltak udvarunkba. 
 

- Horváthné Berta Ildikó az újraélesztés rejtelmeibe 
avatta be a gyerekeket. 

- Baka Dorisz és Gál Rita a Biztos Kezdet Gyerekházból 
rengeteg csillámtetoválást készített gyereknek, felnőtt-
nek egyaránt. 

- Anikó – az óvoda Szociális Segítője kézműves foglal-

kozással és koordinációs ernyővel várta a gyerekeket. 

- Önkéntes Tűzoltók érkeztek egy szuper autóval és tűz-

oltó ruhákkal, melybe be is öltözhettek a gyerekek. 

Hogy senki se maradjon éhes: Borbély Éva óvónéni 

rengeteg pattogatott kukoricát készített a gyerekek sze-

rint „Csodagéppel”, a Galambos család pedig finom 

fánkkal kedveskedett a résztvevőknek. 

Természetesen az udvar összes játéka is rendelkezésre 

állt. Kellemesen elfáradva délben zárult a „nap”. Remél-

jük, hogy a gyerekek számára egy szép napot sikerült 

varázsolni! 

Szeretnék köszönetet mondani Kiss Ivettnek és Horváth 

Bernadettnek a szép virágokért, amivel szebbé tehettük 

az óvoda udvarát.  

Köszönet a szociális otthon Kézmű vezetőinek és dolgo-

zóinak a tároló kosarakért, nagyon jól hasznát vesszük 

az oviban munkánk során! 

Hát így zárult a tavasz az óvodában. 
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Ebben a hónapban sem tétlenkedtünk! Munkánk eredményét szeretnénk mindenkivel megosztani!!! 

MÁJUSI KAVALKÁD - DÜBÖRÖG AZ ISKOLA— HAJDU SZILVIA 

Zánka 
 

Iskolánk 27 tanulója három kísérő pedagógus – Puskás 

Péter, Molnár Márta és Hóbor-Varga Kata - kíséreté-
ben május 7-én elutazott Zánkára, hogy részt vegyen az 
Erzsébet-táborban. Az iskola pályázat útján nyerte el a 
lehetőséget.  
Első este különleges élményben volt részük a táborozók-
nak: a Multicsarnokban Dánielfy Gergő koncertjén ve-

hettek részt. Csütörtökön is izgalmasabbnál izgalmasabb 
programok várták őket. A délelőtt játékos tudományos 
előadásokkal indult: sok-sok érdekes dolgot próbálhat-
tak ki – a kíváncsiságuk szinte határtalan volt! Ezt köve-
tően vidám, együttműködést erősítő csapatépítő foglal-
kozáson vettek részt. Ebéd után egy felejthetetlen egy-
órás sétahajózáson gyönyörködhettek a Balaton szépsé-

geiben. A nap zárásaként vacsora után tini diszkó várta 
őket. Pénteken a reggelit követően búcsút vettek az Er-
zsébet-tábortól, de nem távoznak üres kézzel: élmények-
kel, nevetéssel, új barátságokkal és megannyi csodás 
emlékkel tértek haza.  
 

EGYMI rajzpályázat 
 

Május 7-én került megrendezésre a Szentlőrinci Egysé-
ges Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Tehetség-
napja, ahol iskolánk 5. osztályos tanulója, Lovász Adri-

enn „Macskák a lakásban” című rajzával arany minősí-
tésben részesült. Felkészítő pedagógusa Berta-Kaiser 

Adrienn tanító néni volt. Szívből gratulálunk 

Adrikának és felkészítőjének a szép elért eredményhez! 
 

Kis Iskolák Atlétika Diákolimpia 
 

2025. május 15-én tanulóink ismét fantasztikus eredmé-
nyeket értek el a Kis Iskolák Atlétika Diákolimpia szi-
getvári fordulóján. Kiemelkedő eredményeikért szívből 

gratulálunk minden résztvevő diáknak: 
Győri Anna és Hirt Luca (I–II. korcsoport) a 
hárompróbában mérették meg magukat, ahol Luca a 
dobogó második fokára állhatott. 
Laczó Hanna (III. korcsopor t) két számban is ezüst-
érmet szerzett: hárompróbában és 600 méteres síkfutás-
ban is kiváló teljesítményt nyújtott. 

Kovács Dezső, Bencze Máté és Laczó Kevin (III. kor -
csoport) becsülettel küzdöttek hárompróbában és 600 
méteres távon egyaránt. 
Perecz Bianka (IV. korcsopor t) szintén két számban 
állt rajthoz, és mindhárompróbában, mind 800 méteres 
futásban ezüstérmes lett. 

Katus Levente (IV. korcsopor t) fantasztikus formá-
ban versenyzett: mind a hárompróbában, mind a 800 
méteres futásban aranyérmet szerzett./ Kiváló eredmé-
nyeknek köszönhetően az érmes tanulók bejutottak a 
vármegyei döntőre, amelyet Pécsett rendeznek meg. A 
diákokat Németh Gábor tanár úr készítette fel és kíséri a 
vármegyei megmérettetésre. 

Külön köszönet Mozsgó község Önkormányzatának a 
szállításban nyújtott segítségért!  

 

Névadó ünnepség 
 

Május 16-án különleges alkalomra gyűltünk össze: isko-
lánk névadójára, Lengyeltóti Jánosra emlékeztünk, aki-
nek nevét éppen 29 évvel ezelőtt, 1996. május 18-án 

vette fel intézményünk. Ez az ünnepélyes esemény azóta 
is minden tanévben kiemelt jelentőséggel bír számunkra 
– alkalom arra, hogy tisztelettel és hálával idézzük fel 
névadónk életútját, munkásságát és szellemi örökségét. 
Megemlékezésünkben fontos szerepet kapott iskolánk 
egykori igazgatója, Hajdu János, akinek elévülhetetlen 

érdeme, hogy intézményünk felvehette Lengyeltóti Já-
nos nevét. Hajdu János munkássága, hivatástudata, elkö-
telezettsége a nevelés és oktatás iránt példamutató volt – 
életének középpontjában éppúgy az iskola, a tanulók és 
a pedagógiai munka állt, mint névadónk esetében. Emlé-
kezésünk szavai szóltak továbbá Lengyeltóti Magdolna 
– Csöpi néni – tiszteletére is, aki János bácsi hozzátarto-

zójaként évről évre aktív részese és lelkes támogatója 
volt iskolánk névadójáról szóló ünnepségeinknek. Az 
ünnepi műsort Orbánné Matus Erzsébet tanárnő állított 
össze, és ő tanította be a 6. osztályos tanulóknak. A 
megemlékezés végén elhelyeztük az emlékezés koszorú-
it. Köszönjük minden kedves jelenlévőnek, hogy velünk 

együtt emlékeztek, ünnepeltek.  
 

„Zselic Hangjai” – A vers ünnepe, a lélek ünnepe  
 

Május 16-án iskolánk névadója, Lengyeltóti János emlé-
ke előtt tisztelgett – délelőtt a megemlékezés méltó pil-
lanataival, délután pedig a már hagyománnyá vált 
„Zselic Hangjai” szavalóversennyel folytatódott ünnepi 
programunk. 

Ennek a különleges napnak megálmodója Hajdu János, 
iskolánk egykori igazgatója volt, akinek szívügye volt a 
költészet, a gyermekek irodalom iránti szeretetének ápo-
lása. A mai versmondó délután az ő emléke előtt is tisz-
telettel hajtottunk fejet – a versek most is neki is szóltak. 
„Az első vers, mely szívemig hatolt, ott maradt örök-

re...” – ezzel a megható idézettel hirdettük meg az idei, 
immár 29. alkalommal megrendezett versenyünket, 
amelyen 64 lelkes diák állt színpadra, hogy elmondja 
kedvenc költeményét. Két helyszínen, négy korosztályi 
kategóriában mérettettek meg a fiatal versmondók.  
A verseny különleges vendégei voltak a Pécsi Nemzeti 
Színház színművészei, Stubendek Katalin és Götz Atti-

la, akik zsűrielnökként segítették az értékelést.  
A „Zselic Hangjai” versenyt Orbánné Matus Erzsébet 

tanárnő szervezte meg nagy odafigyeléssel, szívvel-
lélekkel – köszönet érte! Az ő munkája nélkül ez az ese-
mény nem lehetne ilyen emlékezetes és gördülékeny 
évről évre. 

Iskolánk tanulói közül is szép eredmények születtek: 
Budai Léna, 1. osztályos tanuló különdíjban része-
sült. – felkészítő tanítója Hóbor-Varga Kata tanító 
néni volt. 
Laczó Hanna, 6. osztályos tanulónk pedig 1. helye-
zést ért el – felkészítő tanára Orbánné Matus Erzsé-
bet magyar szakos tanárnő volt.  
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Iskolák közötti kosárlabda bajnokság 
 

Május 17-én iskolánk adott otthont egy izgalmas, jó 
hangulatú kosárlabda bajnokságnak. Öt iskola csapata 
mérte össze tudását: Bicsérd, Dencsháza, Hobol, Nagy-

peterd és Mozsgó. Iskolánk 3. helyezést ért el a meg-
mérettetésen.  
A csapatokat négy felső tagozatos tanuló és egy peda-
gógus alkotta, ami még különlegesebbé tette a mérkő-
zéseket .A napot pedig egy igazán szórakoztató tanár-
diák meccs koronázta meg, ahol a sport szeretete és a 

közös élmények voltak a legfontosabbak. 
A bajnokságot Németh Gábor testnevelő tanár úr szer-
vezte. 
 

Alsós sportnap az iskolánkban 
 

Iskolánk alsós diákjai számára május 17-én megrende-
zett sportnap igazi élménydús, vidám és mozgalmas 
délelőtté alakult – nemcsak a gyerekek, hanem a szülők 
számára is! Nagy örömünkre sok szülő látogatott el az 
eseményre.  

A sportesemény közös bemelegítéssel kezdődött, majd 
négy csapat négyféle állomáson tehette próbára ügyes-
ségét és kitartását. Az akadálypálya, célba dobás, kis-
pályás foci, valamint a sporteszközökkel kombinált 
memóriajáték egyaránt fejlesztette a gyerekek mozgás-
koordinációját, figyelmét és csapatmunkáját. A délelőtt 

második felében biciklis és rolleres ügyességi pályán 
gyakorolhattak a gyerekek. Ezúton is szeretnénk meg-
köszönni a program megálmodójának és főszervezőjé-
nek, Berta-Kaiser Adrienn tanító néninek. 

 
Bűnmegelőzési családi nap 

 

Május 17-én, iskolánk felső tagozatos tanulói és szüle-
ik különleges programon vehettek részt: Tinódi Lantos 
Sebestyén Általános Iskolában megrendezett Bűnmeg-
előzési családi nap színes és tartalmas állomásai érté-

kes ismeretekkel gazdagították a résztvevőket. 1. állo-
más: Dr. Borsné Hamvas Georgina rendőrszázados, 

iskolánk iskolarendőre tar tott foglalkozást. 
2. állomás: A szigetvári várnál megrendezett 
Droprevenciós pontvadászat során a résztvevők QR-
kódok segítségével kereshették fel az egyes állomáso-
kat, ahol izgalmas, interaktív feladatokkal mélyíthették 

el tudásukat a drogprevenció témájában. A digitális 
technika bevonása, a játékosítás és a csapatmunka kü-
lönösen élményszerűvé tette a tanulást. 
3. állomás: Iskolánk pedagógusa, Hóbor-Varga Kata 

tanító néni rendkívül hatásos és színvonalas elő-
adást tartott a 7–8. osztályos tanulóknak az alkoholfo-

gyasztás és a dohányzás káros hatásairól.  Az előadás 
sikere nagyban köszönhető volt Hóbor-Varga Kata 
személyiségének és elkötelezettségének. 
4. állomás: a korábbi témákra épített, részletesen is-
mertetve a különféle szerek típusait, hatásaikat rövid- 
és hosszútávon.  
 

Kis Iskolák Atlétika Diákolimpia 
 

Ma iskolánk tehetséges sportolói Pécsett, a Kis Iskolák 
Atlétikája/Diákolimpia vármegyei döntőjén képviselték 
intézményünket. 

Hirt Luca (5. osztály), Laczó Hanna (6. osztály), 
Perecz Bianka (8. osztály), Katus Levente (8. osz-
tály). Külön gratulálunk Laczó Hannának, aki sérülten 
is hatalmasat küzdve bronzérmet szerzett 600 méteres 

síkfutásban!  
Köszönjük Németh Gábor tanár úrnak a felkészítést és 
a versenyre való kíséretet!  
 

Anyanyelvi verseny 
 

Iskolánk két 2. osztályos tanulója, Budai Léna és Héli 

Friderika Klarissza képviselte intézményünket a 
Szent László Anyanyelvi Versenyen Szentlászlón. 

Léna helyesírás, míg Frida szépkiejtés kategóriában 
mérettette meg magát. 
A versenyen nyújtott lelkiismeretes és kitartó munká-
juk elismeréseként emléklapot vehettek át. 
A lányok felkészítését Hóbor-Varga Kata tanító néni 

segítette. Gratulálunk a résztvevőknek és a felkészítő 

pedagógusnak egyaránt!  
 

Zöld Szív szakkör kirándulása 
 

A Zöld Szív szakkörösök ismét egy felejthetetlen él-
ménnyel gazdagodtak – ezúttal a Pécsi Állatkert és 
Akvárium-Terrárium izgalmas világát fedezték fel. A 
nap során a szakkör tagjai bejárták az állatkert minden 
szegletét. A program különlegességét Emi néni elhiva-
tottsága és felkészültsége tette teljessé. Hálás köszönet 

Bánkúty-Török Emma tanárnőnek.   
 

MOCCANJ! Városi Futóverseny 
 

Május 29-én került megrendezésre a 9. "MOCCANJ!" 
Városi Futóverseny Szigetváron, melyre a Baranya 
Vármegyei SZC Zrínyi Miklós Gimnázium és Szak-

képző Iskola hívta versenyre a város és térsége óvodá-
sait, diákjait. 
Az eseményen iskolánkat négy lelkes tanuló képvisel-
te: Hirt Luca (5. o.), Megyesi Benjamin (5. o.), Perecz 
Bianka (8. o.), Katus Levente (8. o.) 

Nagy büszkeséggel számolhatunk be arról, hogy 
Perecz Bianka és Katus Levente kiemelkedő teljesít-
ménnyel 1. helyezést értek el a saját kategóriájukban, 
mellyel aranyérmet és oklevelet vehettek át! A tanuló-
kat Németh Gábor testnevelő tanár készítette fel a 

megmérettetésre – köszönjük munkáját és támogatását! 
 

Mozgásban az iskola – Sportfesztivál  
 

Az idei tanév egyik legvidámabb és legmozgalmasabb 
eseménye kétségtelenül a május végén megrendezett 
Sportfesztivál volt. A gyerekeket négy állomás várta, 
ahol négy csapat forgó rendszerben, tízperces váltások-
kal próbálhatta ki ügyességét, bátorságát és együttmű-

ködési készségét. Az alsósok programjának lebonyolí-
tásában nagy segítségünkre volt az Aktív Tanulói csa-
patunk is: Perecz Bianka, Katus Levente és Orbán Jó-

zsef példásan mutatták be a feladatokat, és aktívan 
segítették társaikat. Köszönjük lelkes munkájukat! 
A program szervezésében és lebonyolításában Németh 
Gábor testnevelő tanár és Berta-Kaiser Adrienn 

tanítónő vállaltak fő szerepet.  

https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302046407457&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302046407457&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302046407457&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302046407457&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302046407457&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302046407457&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302046407457&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302046407457&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302046407457&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302046407457&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302093074119&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302093074119&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302093074119&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302093074119&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302093074119&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302093074119&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
https://www.facebook.com/photo/?fbid=1450302093074119&set=pcb.1450303049740690&__cft__%5b0%5d=AZWjVJTwbq8Awr1EMXCZwAuq_c3yn8DryqMFKNvDxOL8M98HDRE456KqD27h2QCq2S3JLHJd0Kg-RN1hIIhgaaKNgFCFRYdQLjuDpKcqXJXGNQBvspPmihGytDXIcyFBwddFIeFpufM7YYZEiwZJyTScQJOx9XFn_36-P
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1. forduló 2025.05.18. BOGÁD POGÁNY SE – MOZS-
GÓI SE 2  – 1 

     Góllövő: Horváth Benjamin 
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     APRÓHIRDETÉS 

Lelkes és kreatív csapat alkotásaiból 
nyílt kiállítás  

A községi könyvtár adott otthont annak a külön-
leges kiállításnak, amely a nemezelés és a bú-
torfestés szakkörök munkáit mutatja be. A tárlat 
ünnepélyes megnyitóján Puskásné Horváth Éva 
kulturális szakember köszönetét fejezte ki a 
szakkörvezetők – Baka Dorisz és Bitó Anikó – 
lelkiismeretes és kitartó munkájáért, valamint a 
résztvevők odaadásáért, lelkesedéséért és krea-
tivitásáért. 

A jövőre vonatkozó tervekről is szó esett: 2026-
ban natúrkozmetikai és makramé szakkörök 
indulnak, melyek szakmai koordinációját to-
vábbra is Baka Dorisz látja el.  

A kiállítás megtekinthető a 
könyvtár nyitvatartási idejé-
ben.  

A szakkörök a Nemzeti Mű-
velődési Központ támogatá-
sával valósultak meg.   

Tisztelt  Lakosság!  A Duna House megbízásából kezdtem el  dolgozni  ingatlan 
közvetí tés területén. Jelenleg Mozsgón keresek eladó ingatlanokat -  ha Ön vagy 
ismerőse értékesíteni  szeretné lakását , házát vagy telkét,  kérem keressen bi-
zalommal!  

Nem csak értékesítésben tudok segíteni ,  hanem ingyenes hi telügyintézési  ta-
nácsadással is ál lunk rendelkezésre - így tel jes körű támogatást  nyújtunk ve-
vőknek és eladóknak egyaránt.  Ha kérdése van,  vagy szívesen egyeztetne egy 
személyes találkozót ,  keressen bátran!    

Sütő Gabriel la  ingatlanértékesítő  0620/3573732 gabriel la.suto@dh.hu  

mailto:gabriella.suto@dh.hu

